Uni unice humani generis. **Omni orati** **Hinc demetrius**
cantati patrum primus et fratrum iudice ac ut ipse dilectionis et
discordie magna seminate. si quibus articulis in deo dicto seu quibus ca
ritatis gratia sicut in eius materia questionibus. quod ad apostolicam sedem per
patres patres delata tempore felix recordatiois domini demetrii pro quibus
fuit diligenti premeditatione clare et lucide in modum quod sequitur terminata
Inapit oratio demetrii pro quibus oratione ordis eius cap

Alemes eps suorum diadema perpetua rememorandi **primus**
fontis primus qui exiit in fluminem et in luce sole quod
itaque copias reducant. **Fontis** est preluce quod a sui oratione exor
ditio primus et humilis abiectione hinc tenentur substantie hu
ilitatis perfellioe ac nimio profecto sub fortis metaphora in indigne
describit. **Qui** diuisas illi preteritum conformitate obomnis non imi
to optet. **Hic** est fontis orationis irrigans aetas regis religiones
et in ipso exemplis salutaribus scaturiens. **Hic** est fontis ameni varie
tate virtutum perclarus mundicie puritate pietate patris in effluens sci
tate. **Quorum** merito sic ex crescere meruit ut fontis nomine exce
des fluminis celerat et processus laudabilis de virtute in virtute ut do
minorum videat in syon gratias vniuersalis ecclesie letificat unitatem
in qua per merito euidencia clare lucis splendore adipe quod stella matu
tina respicet in medio nebule mundi huius et in ea splendidos emittens
indios in star solis. **velut** aque ductus de paradiso per dies in aquis re
ducat plimas orationis plantationi suarum et quod claustrum quod per dicit
ad irrigandis gratia et vino spiritualis leticie nebas per huius. **Quibus**
si quis videns sacri religio alie institutionis antiquas quod deserta et in
vna in parte pincis ad huc inuicem cultoribus tandem honores et honores

tatis fructus p̄tunes ramos suos ramos q̄ honoris & gr̄e q̄i ter-
bunt excedit ḡminas ḡnationes & p̄genies ḡminavit Cyp̄
letat & iubilat ac letabūda & laudis exultat ī multitudie
numerosa spectabilis. que olim q̄i despiciabil' ī solitudine delitelur

Digue utiq; hic ordo dignissim' dilect' & p̄lect' a dño. eid'
psallit & alleluia cū p̄p̄ha ī t̄ra deserta & ī via s̄c̄e in sc̄o t̄. desidero
& solido p̄posito religionis apparui n̄ ut me ī hitu vl' ābitu ostē-
tatis t̄ q̄ oīa vides ostēdem. S; ut in humilitatis abiectioe
tuā videm & p̄cipit te donate misericordit' gl̄iam & virtutem

Adit ei & gauit & p̄cepit ut p̄mittit' mltē fecunditatis
gl̄iam nichomin' ī caritate fūdat'. **Q**ui nāq; ip̄i' ordis
architecti p̄ma q̄i eīa' ordis fūdamētā ī caritate uerū. cum
eūd' ordiem ad mltar' sp̄s celestis q̄i speciosissima sp̄sa sua
caritate ut ip̄a faceret qua ī eo p̄fenerātor fieret ordinant'.
Caritatis p̄ceptis & īstitutiōib; ordinātes q̄b; caritatis
cartā nōm n̄ mimito īponētes p̄ ip̄am ad gl̄iatōem carita-
tis statuerūt nūq; p̄p̄he p̄missū ip̄i' ordis lapides ordinatim
In illa q̄d maiorib; q̄d ue minorib; d̄bat' aptius statuere
ū sc̄dm eīd' p̄p̄he vaticiniū ip̄i' ordis nūq; suū ordinē p̄screūt